Совет депутатов

муниципального  образования

     Новомихайловский сельсовет

   Александровского района

      Оренбургской области

                 третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

       от  11.11.2015   № 14
	О    внесении     изменений   и   дополнений   в решение № 40 от 26.10.2011г. «О денежном содержании главы администрации муниципального образования Новомихайловский  сельсовет »

     В соответствии с Законом Оренбургской области от 12.05.2009 года          № 130/32-ОЗ « О статусе выборного должностного лица местного самоуправления»  статьей 22 Федерального  закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов                    р е ш и л:

 1.Изложить в новой редакции пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет от 26.10.2011 года № 40 «О денежном  содержании главы администрации муниципального образования Новомихайловский сельсовет »: «Установить  размер  месячного  должностного оклада  главе  администрации муниципального  образования Новомихайловский сельсовет в размере   11023,70 рублей ».

 2.Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию   по вопросам организации местного самоуправления, бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов

 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 декабря 2015 года.

Глава муниципального образования                                             А.Н. Агрызков
Разослано: в дело, администрации Новомихайловского сельсовета, финансовый отдел администрации Александровского района, прокурору